TECNOSERVICE'21	srl
by	Tinti	Sergio
Via	Carlo	Pisacane,	134
61032	Fano	(PU)	Italy
P.IVA	IT0200411413
Tel.	+39	0721	805911
FAX	+39	0721	809794
e-mail:	staff@technochef.it
€	22,48
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	193,65
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	200,92
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	241,78
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
Services	and	Technologies	for	professional	catering	since	1973
DESCRIPCIÓN	PROFESIONAL
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO/ENTREGA
FA-FSPC Soporte	 de	 pared	 para	 mezclador	 de	 inmersión
profesional	combinado.
FICHA	TÉCNICA
CÓDIGO/FOTO DESCRIPCIÓN PRECIO/ENTREGA
FA-FM300VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	300W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM300VV
FA-FM350VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	350W	Velocidad
Variable,	para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN
PROFESIONAL,	Mod.FM350VV
FA-FM400VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	400W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM400VV
€	252,13
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	269,31
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	285,93
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
€	322,50
VAT	excluido
Envìo	a	calcular
Entrega	d	4	a	9	días
FA-FM450VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	450W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM450VV
FA-FM500VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	500W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM500VV
FA-FM550VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	550W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM550VV
FA-FM650VV Fama	-	BLOQUE	MOTOR	650W	Velocidad	Variable
para	BATIDORA	DE	INMERSIÓN	PROFESIONAL,
Mod.FM650VV